quem  ad  dictam  ecclesiam  nostram  habuisse  dinoscitur, 
salubriter  subvenire,  universitatem  vestram  requirimus^ 
monemus  et  in  Domino  exhortamur,  quatenus  pro 
anima  dicti  comitis  in  singulis  ecclesiis  vestris,  tarn 
cathedralibus  et  collegiatis,  exemptis  et  non  exemptis, 
quam    aliis    parochialibus   nostr?e     civitatis,    dicecesios 

^  The  following  extract  from  the 

archbishop's  register  (fol.  96a)  pro- 
bably explains  this : — 

"Noverint  universi  quod  nos, 
"  Thomas  Dei  gratia,  etc.,  recepi- 
"  mus  per  manus  Robylardi  valletti 
"  nostri  a  Walter©  de  Aylesbiry, 
"  executore  testamenti  nobilis  viri 

"  domini  Edmundi  quondam  comitis 
"  Cornubise,  unum  annulum  aureum 
"  nobis  in  testamento  praedicto  le- 

"  gatum.  In  cujus  rei  testimonium 
"  sigillum  nostrum  prajsentibus  est 
"  appensum.  Data  apud  Lanum, 
"  ij.  nonas     Augusti,  anno  gratise 

"  M°.ccc°.    tertio,    et     pontificatus 

"  nostri  quarto." 
This  ring  was  intended  to  belong 

in  perpetu  ity  to  the  see.  "  Memo- 
"  randum  quod  vij.  idus  Januarii, 

"  anno  Domini  m*'.ccc*'.  quinto- 
"  decimo,  fuit  unus  annulus,  quem 
"  comes  Cornubise  dedit  perpetuo 

"  archi  episcopis  Ebor.  qui  pro  tem- 
"  pore  fuerint,  liberatus  domino  W. 
"  de  Craven  subthesaurario,  sub 

"  sigillo  domini  decani."  (Acta 
Capit.  Dec.  et  CapituH  Ebor.  i.  22  b.} 
This  was  on  the  death  of  archbishop 
Greenfield. 
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ct  "^provincise,  faciatis  Deo  ofFerri  precum  libamina 
devotarum,  et  earn  cum  devotione  qua  convenit  per 

orationum  sufFragia  opportuna  Divinse  misericord!^  spe- 
cialiter  commendari,  vestros  parochianos  inducentes  sol- 
licitis  exhortationibus  et  monitionibus  allectivis.  Nos 

vero,  de  Dei  Omnipotentis  misericordia,  etc.,  qui  pro 
anima  memorati  comitis,  et  animabus  omnium  fidelium 
defunctorum  devote  oraverint,  xl.  dies,  etc.  In  cujus 

rei,  etc.  Data  apud  Lanum,  v.  kalendas  Septembris, 

anno  gratise  M^.ccc^.  quarto,  et  pontifica,tus  nostri 

quinto. 

CVIII. 

',;      A  Letter  from  Clement  V.  to  Archbishop Greenfield. 

(Reg.  archiep.  Greenfield,  192-3.) 

Clemens   episcopus,  servus    servorum    Dei,  venerabili  Bordeaux, 

fratri,  archiepiscopo  Eboracensi,  salutem  et  Apostolicam  -^^J^     ' 
benedictionem.     Quotidiana  instantia,  sollicitudo  eccle-  Speaks  of